Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – SUSPENSÃO DO PROCESSO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

O Município de Novais torna público a suspensão do Processo Licitatório nº 034/2022, Pregão
Eletrônico nº 04/2022, que tem por objeto a Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para
suprimento da Merenda Escolar, Programas da Assistência Social e demais Setores do Município
de Novais, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses de acordo com as
especificações do ANEXO I – TERMO DE REFEREÊNCIA, em face da necessidade de revisão do
Instrumento Convocatório e seus Anexos, em razão de supostas irregularidades. Novais/SP, 26
de maio de 2022. PAULO CESAR DIAS PINHEIRO – Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.